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Arosa 
 

Hotel Sterne Webseite Preis Details 

BelArosa Hotel & AlpinaArosa ****s www.belarosa.ch   CHF   98.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Hotel Valsana & Appartements ****s www.valsana.ch   CHF   98.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Waldhotel National ****s www.waldhotel.ch   CHF   98.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Blatter's Bellavista **** www.blatterbellavista.ch   CHF   98.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Cristallo **** www.cristalloarosa.ch   CHF   98.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Golf- & Sporthotel Hof Maran **** www.hofmaran.ch  CHF   98.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Sunstar Alpine Hotel Arosa **** www.arosa.sunstar.ch   CHF   98.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Hotel Astoria ***s www.astoria-arosa.ch   CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Hotel Streiff ***s www.streiff.ch  CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Altein *** www.hotel-altein.ch   CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Arlenwald *** www.arlenwald.ch   CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Hohe Promenade *** www.hoproarosa.ch   CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Home Hotel *** www.home-hotel.ch   CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Hotel Hohenfels *** www.hohenfels.ch   CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Hotel Seehof *** www.seehof-arosa.ch  CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Provisorium 13 *** www.provisorium13.ch   CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Sonnenhalde *** www.sonnenhalde-arosa.ch  CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Sorrell Hotel Asora *** www.sorellhotels.com/asora   CHF   83.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Basic Hotel  ** www.basic-hotel.ch   CHF   63.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Erzhorn ** www.erzhorn.ch   CHF   63.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Hold ** www.holdarosa.ch   CHF   63.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Mezzaprada ** www.mezzaprada.ch   CHF   63.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

Haus am Wald * www.hausamwald.ch   CHF   63.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 

The Lindemann's * www.garni-the-lindemanns.ch  CHF   63.00  Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Taxen) 
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Davos 
 

Hotel Sterne Webseite Preis Details 

InterContinental Davos ***** www.davos.intercontinental.com   CHF 230.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Hotel Seehof ***** www.seehofdavos.ch   CHF 230.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Steigenberger Belvédere ***** www.davos.steigenberger.ch   CHF 230.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Hilton Garden Inn Davos **** www.davos.hgi.com   CHF 200.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Ameron Swiss Mountain Hotel  **** www.ameron-hotel-davos.ch  CHF 200.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Hotel Grischa Davos **** www.hotelgrischa.ch   CHF 200.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Hotel Europe **** www.europe-davos.ch   CHF 200.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Ochsen 2 *** www.moutainhostels.ch CHF 170.00 Preis pro Doppelzimmer (inkl.Taxen) 

Arabella Hotel Waldhuus Davos **** www.waldhuusdavos.ch   CHF 200.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Turmhotel Victoria **** www.victoria-davos.ch   CHF 200.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Central Sporthotel **** www.central-davos.ch   CHF 200.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Hotel Panorama *** www.panoramahotels.ch   CHF 170.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Hotel Bündnerhof *** www.buendnerhof.ch   CHF 170.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Chalet-Hotel Larix *** www.hotel-larix.ch   CHF 170.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Hotel Concordia *** www.hotelconcordia.ch   CHF 170.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Kessler's Kulm  *** www.kessler-kulm.ch  CHF 170.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Hotel Edelweiss **+ www.hotel-edelweiss-davos.ch  CHF 170.00  Preis pro Doppelzimmer (inkl. Taxen) 

Youthpalace Davos  
 

www.youthhostel.ch/davos   CHF   79.40 
 CHF   55.25 
 CHF   52.25 

im Einzelzimmer pro Person 
im Zweibettzimmer pro Person 
im Mehrbettzimmer pro Person 
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